
ZARZĄDZENIE NR 258/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 
XLV-175/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania aktów prawa miejscowego z organizacjami działającymi w sferze pożytku publicznego 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się konsultacje projektu uchwały w sprawie określenia dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Wołomin wysokości stawek dodatku za wysługę lat, 
motywacyjnego, za wyróżniającą pracę, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowych warunków ich 
przyznawania, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania nagród.

2. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podaje się do publicznej wiadomości:

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie www.wolomin.org w zakładce NGO. Edukacja. 
Sport. Zdrowie/konsultacje projektów aktów prawa miejscowego

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wołomin w zakładce Tablice ogłoszeń/Ogłoszenia/Wydział 
Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji;

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli 
w Wołominie, w menu serwis informacyjny Konsultacje;

4) na tablicy ogłoszeń w Zespole Ekonomiczno – Administracyjnym Szkół i Przedszkoli w Wołominie, ul. 
Ogrodowa 4, III piętro.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji 
oraz dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: E53DC290-0BE4-400A-B539-DD794C6D2FD6. Podpisany Strona 1



 

 

 

    
    

 

 

 

Ogłoszenie 

 

Na podstawie Uchwały Nr XLV-175/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 listopada 

2017 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania aktów prawa 

miejscowego z organizacjami działającymi w sferze pożytku publicznego, Burmistrz 

Wołomina ogłasza konsultacje projektu uchwały w sprawie określenia dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Wołomin wysokości 

stawek dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, za wyróżniającą pracę, funkcyjnego oraz za 

warunki pracy, szczegółowych warunków ich przyznawania, szczegółowych warunków 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania nagród, oraz zaprasza przedstawicieli 

organizacji pozarządowych oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 450, z późn. zm.), do aktywnego uczestnictwa w tych konsultacjach. 

 

1. Projekt uchwały poddawany konsultacjom przygotowano w ramach wypełnienia 

obligatoryjnego zadania gminy dotyczącego realizacji obowiązku, o którym mowa 

w art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t. j. Dz. U z 2018 r. poz. 967). 

2. Projekt uchwały udostępnia się  na stronie www.wolomin.org: 

1) NGO. Edukacja. Sport. Zdrowie/konsultacje projektów aktów prawa 

miejscowego; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej  Gminy Wołomin w zakładce Tablice 

ogłoszeń/ Ogłoszenia/Wydział Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej ZEASiP w menu serwis informacyjny Konsultacje. 

3. Pisemne opinie do projektu uchwały, o którym mowa w niniejszym ogłoszeniu, 

można zgłaszać do dnia 11 września 2018 r. do godziny 16.00, na adres e-mail: 

dialog@wolomin.org lub  bonecka@zeasip.wolomin.pl 

 

 

Dodatkowe informacje można uzyskać w Zespole Ekonomiczno – Administracyjnym Szkół 

i Przedszkoli w Wołominie przy ul. Ogrodowej 4, w pokoju 309 lub pod numerem telefonu 

(22) 7762505, a także pod adresem: bonecka@zeasip.wolomin.pl  

Sprawę prowadzi Halina Bonecka – dyrektor Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego 

Szkół i Przedszkoli w Wołominie. 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 258/2018

Burmistrza Wołomina

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Id: E53DC290-0BE4-400A-B539-DD794C6D2FD6. Podpisany Strona 1




